DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000282 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de outubro de 2025 Ano 2

Lei

LEI MUNICIPAL Nº 1161 DE 08 DE OUTUBRO DE 2025

DENOMINA-SE DE QUADRA
PÚBLICA POLIESPORTIVA NA
COMUNIDADE BANDARRA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica denominado que a Quadra Poliesportiva localizada nas dependências da

Escola Municipal João Pereira de Sousa, comunidade Bandarra, zona rural deste

município, será denominada, de Quadra Poliesportiva “Odilon José Macedo”.

Art. 2º O Poder Executivo providenciará a instalação de placas indicativas com a

denominação da via pública nas duas extremidades dela.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, 08 de outubro de 2025.

Micael Silveira
Prefeito Municipal

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFD590A3E20B9B26D9DCD4FEA600FD1C

		2025-10-08T14:48:19-0300